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Budynek klubowy, zaplecze klubu piłkarskiego LKS Mazańcowice ma powstać do jesieni
2024 przy istniejącym boisku. Prace ruszyły - wbito symboliczną pierwszą łopatę pod jego
budowę.

Zdjęcia: Mat. LKS Mazańcowice

Klub piłkarski w Mazańcowicach doczeka się swojej siedziby na 35-lecie istnienia. Będzie to także szatnia dla
zawodników. Wszystko to prezent z okazji jubileuszu klubu od wójta gminy Jasienica. Pisaliśmy: Będzie zaplecze dla
LKS Mazańcowice

W piątek 23 czerwca 2023 r. w obecności m.in. wójta gminy Jasienica Janusza Pierzyny, sołtysa, radnych, prezesa
Jarosława Jankowskiego zostały oddane tereny pod budowę obiektu zaplecza dla LKS Mazańcowice.

Jak informują władze Gminy Jasienica, budynek klubowy będzie kosztował 2 248 000,00 zł i ma powstać do jesieni
2024 roku. - Będzie miał 194,7 mkw. powierzchni i oprócz typowego zaplecza treningowego z szatniami,
prysznicami, toaletami i pomieszczeniami gospodarczymi, klub dysponował będzie również salą
szkoleniową- opisują włodarze gminy.

Z myślą o budowie odpowiedniego zaplecza sportowego dla klubu już od kilku lat Gmina Jasienica gromadziła
grunty przy istniejącym boisku. W 2009 r. pozyskała działkę o powierzchni 11 arów za łączną kwotę blisko 55 tys. zł,
na której teraz budowany jest klubowy obiekt.

Obiekt zastąpi istniejące doraźne zaplecze klubu piłkarskiego LKS Mazańcowice. Będzie więcej miejsca, ponadto
dzięki budynkowi znacznie poprawią się warunki przygotowań i odbywania treningów. – W piłkę gra tu mnóstwo
dzieci i młodzieży, a sam klub nastawiony jest właśnie na rozwijanie sportowych pasji wśród najmłodszych
mieszkańców naszej gminy, przede wszystkim Mazańcowic. To znacząco wpływa na zdrowie trenującej
tutaj młodzieży. Toteż warto wspierać takie inicjatywy i tworzyć dla nich odpowiednie warunki – mówi
wójt gminy Jasienica Janusz Pierzyna.

Janusz Pierzyna przypomina, że w ub.roku obchodziliśmy 35-lecie istnienia klubu. – Jeszcze zanim klub formalnie
powstał, pasjonaci piłki nożnej na fragmencie łąki organizowali zajęcia dla dzieci, które garnęły się do gry.
Od tamtej pory wiele się zmieniło, powstało boisko piłkarskie z prawdziwego zdarzenia z odpowiednimi
zabezpieczeniami i trybuną dla widzów. Co jednak najbardziej cieszy, cały czas widać piłkarski zapał u
kolejnych pokoleń mieszkańców Mazańcowic i społeczne oddanie sprawie wychowania fizycznego wśród
kadry trenerskiej – dodaje wójt.

Red./mat.pras.
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